ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG NGỌC         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /QĐ-UBND                       Hoằng Ngọc, ngày  07  tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban an toàn giao thông xã Hoằng Ngọc

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG NGỌC

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 23/

11/ 2019;

 Căn cứ Chỉ thị số 18-CT/TW ngày 04/ 9/ 2012 của Ban Bí thư Trung ương Đảng

về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bải trật tự, an toàn giao

thông đường bộ, đường sắt, đường thủy nội địa và khắc phục ùn tắc giao thông”;

 Căn cứ Nghị quyết số 48/ NQ – CP ngày 05/ 4/ 2022 của Chính phủ về tăng

cường đảm bảo trật tự ATGT và chống ùn tắc giao thông giai đoạn 2022 - 2025;

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã và Công chức VP – TK xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban an toàn giao thông xã Hoằng Ngọc gồm các ông, bà có

tên sau:

1. Ông: Hắc Xuân Thọ  CT UBND xã     Trưởng ban

2. Ông: Hắc Bá Đồng  PCT UBND xã     Phó ban

3. Ông: Phạm Khoa Văn  Trưởng CA xã  Phó Ban trực

4. Ông: Phạm Ngọc Tuyên  CHT BCH quân sự  Thành viên

5. Bà:  Lê Thị Thanh  CC VP – TK  Thành viên

6. Bà:  Hoàng Thị Long  CC VH – XH  Thành ban

7. Bà:  Trương Thị Yến  CC KTNS   Thành viên

8. Ông: Lê Đình Thọ  CC ĐC – XD  Thành viên

9. Ông: Lương Ngọc Ái  CC TP – HT   Thành viên

10. Ông: Lê Đình Phương  Phó Công an xã  Thành viên

11. Ông: Lê Ngọc Tuấn  Hiệu trưởng THCS  Thành viên

12. Ông: Trần Văn Sơn  Hiệu trưởng Tiểu học Thành viên

 *Mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban:

- Ông: Đỗ Xuân Tiến  PBT TT Đảng uỷ - Trưởng KDV

- Bà:  Lê Thị Quyền  PCT HĐND xã

- Ông: Trần Anh Tuấn  CT UB MTTQ xã

- Bà:  Lê Thị Huệ   CT Hội LHPN xã

- Ông: Chu Đình Hoàn  CT Hội CCB xã

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban an toàn giao thông xã.

 - Giúp UBND xã thực hiện công tác quản lý Nhà nước về Trật tự, ATGT; chỉ

đạo và đôn đốc việc phối hợp hoạt động các ngành, các tổ chức và các đoàn thể trong

lĩnh vực đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn xã.

 - Tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên và nhân dân tích cực thực hiện các

quy định về trật tự, ATGT.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Công chức văn phòng – Thống kê, Ban Công an xã; các cơ quan, đơn vị có liên

quan và ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Ban ATGT huyện (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

-Thành viên Ban ATGT xã (t/h);

- Như điều 3 QĐ (t/h);

- Lưu VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

     Hắc Xuân Thọ

		chutich.hoangngoc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T01:30:08-0800

		2023-02-07T16:39:10+0700

		hoangngoc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-07T16:39:36+0700